en CAM/\RA lvlUNlClPlrL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO N" JJ NO24

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao Poder
Executivo que, através da Secretaria Municipal de Obras e lnfraestrutura, remeta cópia do
cronograma de instalação da pavimentação com blocos intertravados no chacreamento
Vieiros, especificando a Rua João Peixoto Guimarães..

A pavimentação com blocos intertravados está sendo instalada em várias
localidades, e o chacreamento Vieiros ainda não foi contemplado.

Enquanto a referida Rua João Peixoto Guimarães não for contemplada com a
pavimentação com blocos intertravados, faz-se necessária a manutenção da via com
canaletas e máquina motoniveladora.

ír

L_-^.-
e st rao Moreira

Vereador

Cámara Municipal dÊ Conoonhas

iltilrililltiltilt lililil1IilililililtTlilil
PROTOCOLO GERAL í5S5i202.I
Dalat 2910412024 -Horário: 12j3!l

Logislatlvo

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnaor,82, Centro. Congonhas/Mc -TeleÍone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg br
www. congonhas.mg.leg.br

Congonhas,26 de abril de2024.